

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Osvětlení - ostatní prostory vyjma technických prostor a malého sálu

Objekt: Sportovní hala, Mánesova 4980, 430 01 Chomutov

Objednatel: KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov, IČ: 47308095

Datum: 13.06.2023

Dodavatel: DUATEC CZ s.r.o. | Klicperova 393/10 | 415 01 Teplice

	Popis	Označení	Umístění	MJ	Množství celkem	MATERIÁL		MONTÁŽ, DODÁVKA		CELKEM
						Cena jednotková	Cena celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	OSVĚTLENÍ						174 290,00		100 650,00	274 940,00 Kč
	původní: Přisazené svítidlo nástěnné, 1x60W, IP44 - náhrada za LED 9W, IP44, IK10, 3000/4000K	A	schodiště vstup	ks	12,00	1 250,00	15 000,00	850,00	10 200,00	25 200,00
	původní: Prachotěsné svítidlo, 2x58W, IP65, 4000K - náhrada za LED 52W, 7800Lm, IP65, 4000K	B	šatny	ks	30,00	1 750,00	52 500,00	950,00	28 500,00	81 000,00
	původní: Prachotěsné svítidlo, 2x58W, IP65, 4000K - náhrada za LED 52W, 7800Lm, IP65, 4000K	C	chodby	ks	53,00	1 750,00	92 750,00	950,00	50 350,00	143 100,00
	původní: Přisazené svítidlo nástěnné, 2x18W, IP65 - náhrada za LED 6W, IP 65, 600Lm, 3000/4000K	D	sprchy	ks	8,00	1 355,00	10 840,00	850,00	6 800,00	17 640,00
	Montážní a spojovací materiál			kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	500,00	500,00	3 000,00
	Řídicí systém			kpl	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Demontážní práce			kpl	1,00	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
	Ekologická likvidace svítidel a zdrojů			ks	1,00	0,00	0,00	800,00	800,00	800,00
	Montážní práce			kpl	1,00	0,00	0,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
	Podružný materiál elektro			kpl	1,00	700,00	700,00	0,00	0,00	700,00
2	ZPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE						0,00		4 500,00	4 500,00 Kč
	Technická dokumentace			kpl	1,00	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00
	Dokumentace skutečného provedení			kpl	1,00	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
3	OSTATNÍ						0,00		14 000,00	9 500,00 Kč
	Oživení a nastavení systému			kpl	1,00	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
	Měření osvětlení			kpl	1,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
	Revize elektro			kpl	1,00	0,00	0,00	4 500,00	4 500,00	0,00
	Lešení / plošina			kpl	1,00	0,00	0,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00
								CENA CELKEM bez DPH		288 940 Kč

Předpokládaný termín realizace: 1. - 2. týden v září 2023 / odhadem 1 týden práce